
CONPET
CONPET S.A., Rominia

Str. Anul 1848 nr. 1-5, Ploie$ti, 100559, Prahova
Tel: +40 - 244 - 401360; fax: + 40 - 244 - 516451
CIF: R0 1550020; Cod CAEN 4950; J29/6/22.01.1991
Capital social subscris gi virsat 28 569 842,40 lei

Nr. inreg.: J {r3o r "25. ot. gt/?

Referinld: Procedurd achizitie directa organizatd de CONPET S.A, in vederea atrihuirii
contractului de achizitie ce are ca obiect contractelor de lucrdri

- Lotul 1 - Echiparea rezeryorului R2T cu elemente de mdsurd $i automatizare Stalia de pompare
Barbategti - Proiectare ;i Execu,tie

- Lotul 2 Modernizarea automatizarii rezervorului de 500 mc- Statia de pompare Constan[a-
Proiectare gi Execulie

- Lotul 3 lnlocuirea unitdlilor de control al nivelului din componenla a bralelor de incdrcare KANON
Rampa automatd incdrcare lilei Biled Proiectare gi Execulie

Urmare a clarificdrilor solicitate de cdtre operatorii economici interesali cu privire la completarea
sau modificarea pentru procedura de achizilie mai sus menlionatd, vd comunicdm urmdtoarele:

intrebare 1: Avand in vedere ca vizitarea amplasamentului dureaza, fiind 3 locatii diferite si
indepartate, solicitdm o prelungire a termenului de depunere a ofertei pentru licitatie si asteptdm sa ne
confirmati zilele cand se vor face aceste vizite la locatiile respective.

Rdspuns 1: Fata de solicitarile potentialilor ofeftantiva propunem:
Vizitarea locatiei Constanta in data de 30.01 .2018. lntilnire in locatie pe 30.01 .2018 ora 10.00.
Parlicipd Aurel Coman 0723272828.
Vizitarea locatiei Biled in data de 01 .02.2018. lnt1lnire in locatie pe 01 .02.2018 ora 10.00.
Participd Mihail Lefter 0730602491 .

Vizitarea locatiei Barbatesti in data de 06.02.2018. lnfilnire in locatie pe 06.02.2018 ora 10.00.
Participd George Goicea 07291 677 83.

Decalarea termenului de prezentare a ofertelor pentru 15.02.2018. ora 08.10 - 16.00
Registratura societatii situatd la pafter sau prin posta.

la

Menliondm cd oferta dumneavoastrd va fi elaboratd lin1nd cont de indicatiile precizate mai sus gi cd
restul cerin,telor rdmAn neschimbate.

DIRECTOR DIRECTIA COMERCIATA S'
tt TI REGLEMENTATE

Jr. Anamaria

9EF SERVTC|U ACHtZtTil
lng. Popescu Florina

SERVICIU
Exp AP

.*,,%.*f-**t
r*_/

r0,*h
l-Q-NNV.G7

e-mail:
www.c0npet.r0


